№ 13 от 11.03.2020г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении в муниципальный реестр муниципального имущества Петропавловского муниципального образования объектов недвижимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского  муниципального образования, положением о ведении реестра муниципального имущества Петропавловского муниципального образования утвержденным постановлением № 12 от 11.03.2013г.

1. Включить  реестр муниципального имущества Петропавловского муниципального образования объект согласно приложения № 1 к настоящему постановлению (далее - объект).
1. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО»
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                   П.Л. Шерер

Приложение № 1
к Постановлению главы
Петропавловского МО
№ 13 от 11.03.2020 г.

Перечень объектов, для включения в реестр муниципальной собственности
 Петропавловского муниципального образования

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Площадь объекта.
	Кадастровый номер

	Земельный участок для размещения здания администрации
	Иркутская область,
Киренский район,
с.Петропавловское,
ул.Советская-30

1365469,3
	1690+/-14,39
	38:09:140102:375